El pressupost base de licitació, es defineix a l’article 100.1 de la llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de contractes del sector públic, com el límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot 
comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’impost sobre el valor afegit, llevat de disposició en 
contra. 

El pressupost base de la licitació és de quaranta-tres mil sis-cents quaranta-sis euros i noranta 
cèntims (43.646,90 €), IVA exclòs, i de cinquanta-dos mil vuit-cents dotze euros i setanta-cinc 
cèntims (52.812,75 €), IVA inclòs. 

Els càlculs per a establir el pressupost base de licitació són els que es presenten a continuació: 

PRESSUPOST BASE DE

[...]

El preu millorable a la baixa és el que correspon al pressupost base de licitació IVA exclòs, i 
discriminat per lot, és el següent: 

Lot 1: Habilitats socials de comunicació i resolució de conflictes al centre de treball. 70 hores. 

Preu màxim: vint-i-un mil vuit-cents vuitanta-quatre euros i deu cèntims (21.884,10 €), IVA 
exclòs. 

Lot 2: Competències digitals bàsiques. 60 hores. 

Preu màxim: setze mil set-cents setanta-set euros i vint cèntims (16.777,20 €), IVA exclòs. 

Lot 3: Conducció de carretons elevadors. 20 hores. 
Preu màxim: quatre mil nou-cents vuitanta-cinc euros i seixanta cèntims (4.985,60 €), IVA 
exclòs. 

Preu del contracte 

El preu del contracte serà el que resulti de l’adjudicació del mateix. En el preu del contracte es 
consideraran inclosos els tributs, taxes i cànons de qualsevol naturalesa que siguin d’aplicació, així 
com les despeses que s’originin per a l’adjudicatari com a conseqüència del compliment de les